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Jubilæumsåret går på hæld…. 
SIFAs 100 års jubilæumsår lakker mod enden – vi synes – at vi har fået markeret 100 året på 
allerbedste vis. Vi har således doneret næsten 300.000 kr. i tilskud til medlemsklubbernes 
jubilæumsstævner – ligesom vores bingouddelinger i år har været noget ekstraordinære høje 
og på den konto kommer vi til at uddele over 1,5 mill. i år. Udover jubilæet har året også 
været præget af 2 andre store begivenheder – nemlig flytning til Nordkraft og afholdelse af 
Ungdomslege – så i sandhed har det været et meget travlt år – og inden vi får set os om – så 
er det jul – så vi vil her gerne ønske alle vores klubber, samarbejdspartnere og venner af 
huset en rigtig glædelig jul samt et godt og lykkebringende nytår! 
 

Årets julegave – SIFAs jubilæumsbog… 
SIFAs 100 års jubilæumsbog er en oplagt gave til den sportsinteresserede aalborg- 
genser. Bogen er på 170 sider og fortæller om SIFAs historie – dels via SIFAs eget 
arkiv, dels via interviews med nøglepersoner i Aalborgs idræt. Bagerst i bogen er 
der desuden en spændende DVD med fotos og film fra Idræts Historisk Samling og 
Stadsarkivet. Bogen koster kun kr. 199,- og kan købes hos byens boghandlere og på Aalborg 
Stadsarkiv, Arkivstræde 1, 9000 Aalborg (ved Vor Fru Kirke). Skulle der være nogle 
foreninger, som ikke deltog i SIFAs jubilæumsreception og derfor ikke har fået et gratis 
eksemplar – kan afhente dette på SIFAs kontor – dog ikke uden forudgående aftale. Skriv til 
sl@sifa.dk for aftale. 
 

Foreningsdag i Nordkraft 
Reservér allerede nu tirsdag den 31/1 2012 – hvor Aalborg Kommune afholder foreningsdag 
i Nordkraft. Her bliver der mulighed for at høre om/se alle de tilbud, der er at finde for 
Aalborgs Idrætsforeninger. Mere information udsendes i starten af januar måned. 
 

Fyraftensmøder i Nordkraft – 7/2 og 14/3 – kl. 17-19 
Husk at vi – i samarbejde med DGI - afholder fyraftensmøde den 7. februar i AAUs auditorium 
på Nordkraft, Niv. 3. Temaet er: Markedsføring af forening – hjemmeside, sociale medier og 
sms. Den 14. marts er temaet: Fundraising. Reservér allerede nu de 2 datoer – mere 
information fremsendes i det nye år.  
 

Sælg SIFAs Juleskraber og kom 10 kr. pr. stk. i klubkassen! 
 
I kan stadig nå at komme med på vognen med at sælge SIFAs Jule-
/Nytårsskraber og tjene penge til klubkassen – kontakt SIFA på 98 12 46 88 eller 
på sifa@sifa.dk og lav en aftale med os om at sælge skraberen. Den koster 20 kr. 
– og de 10 kr. går direkte ned i Jeres klubkasse! Skraberen kan sælges til og med 
den 31. december. Vi markedsfører skraberne i både lokalradio og på TV. 
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